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
кеты, сейф-дверь, внутри обшит ев-
ровагонкой, летн. водопровод, эл-во, 
спутниковое ТВ, насаждения), док-ты 
готовы. Тел.: 8 (982) 75-05-550

 ■ уч-к в к/с «Родничок» (5 сот., ухожен, 
дом, камин, русская печь, 2-й эт. не до-
строен, теплица (стекло), баня, веран-
да, недостоен. беседка, эл-во, лет. во-
допровод, родник, спутниковое ТВ). 
Тел.: 8 (982) 74-57-575

 ■ уч-к в к/с «Медик» (8 сот., общая 
скважина, не разработан). Цена дого-
ворная. Тел.: 8 (912) 27-37-575

 ■ уч-к в к/с «Надежда» (6 сот., прямо-
угольной формы, разработан, ухожен, 
железный вагончик, сарай для ин-
струмента, хор. место для строитель-
ства дома, будут проводить газ, воз-
можна прописка) или МЕНЯЮ на 
1-ком. кв-ру. Тел.: 8 (982) 72-57-575

 ■ уч-к в к/с «Аметист» (8 сот., эл-во, 
лет. водопровод, эл-во; возможна 
прописка), цена 450 тыс. руб. Док-ты 
готовы. Тел.: 8 (912) 27-04-774, 

 ■ уч-к в к/с «Юбилейный» в черте 
города (5,4 сот., лет. дом, эл-во, лет. во-
допровод, теплица, возможно стр-во 
дома, прописка). Тел.: 8 (982) 72-57-575

 ■ уч-к в к/с «Рябинушка» (9 сот., дом 
из белого силикатного кирпича с га-
ражом без внутренней отделки, печь-
очаг, теплица, эл-во). Тел.: 8 (912) 27-
37-575

 ■ уч-к в к/с «Уральские зори» (край-
няя улица, 6 сот., кап. 2-эт. дом, 2-й эт. 
отапливаемый, перекрытия ж/б за-
ливные, русская печь, баня, гараж, 
яма для овощей, подвал выс. 2,5 м, по-
садки, теплица (стекло)), цена 650 тыс. 
руб. Тел.: 8 (912) 27-37-575

 ■ уч-к в к/с «Гумёшевский» (5 сот., 
сруб под крышей, насаждения). Тел.: 8 
(912) 27-37-575

 ■ уч-к в к/с «Красная гора-1» (6 сот., 
2-эт. дом 24 кв. м, баня, теплица, 
крытый двор, эл-во, общая скважина, 
насаждения). Тел.: 8 (982) 74-57-575

 ■ш/б капит. гараж по ул.Совхозной 
(6,3*2,9, метал. ворота, яма, эл-во). 
Цена 220 тыс. руб. Документы готовы. 
Тел.: 8 (904) 176-55-44

 ■ капит. гараж в р-не Т-1 (6*3,2 м, 
выс. ворот  2,3 м, смотровая и овощ-
ная ямы сухие, оштукатурен) недоро-
го. Тел.: 8 (982) 72-57-575

 ■ капит. гараж в р-не совхоза (20 кв. 
м, смотровая и овощная яма сухие, эл-
во), недорого, торг. Тел.: 8 (982) 72-57-
575

 ■ гаражный бокс (4*7 кв. м, смотро-
вая яма). Тел.: 8 (982) 72-57-575

ЧАСТНЫЕ
ОБЪЯВЛЕНИЯ

ПРОДАЮ:
 ■ комнату в Ектеринбурге по ул.Са-

мо лётной, 29 (15 кв. м, 4 эт., балкон) 
или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в с/ч. 
Тел.: 8 (904) 98-47-689

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 20 
(21,4 кв. м, 4/5 эт., хороший ремонт). 
Тел.: 8 (908) 915-14-32 

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург  
(5/5 эт.), док-ты готовы. Агентствам не 
беспокоить. Тел.: 8 (908) 926-28-16

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Ком мунис-
тической (31,7 кв. м, 3/5 эт.). Тел.: 8 
(908) 906-48-70 До 21.10

 ■ 2-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не, 
10 (49/29/8 кв. м, 5/5 эт., комн. изолир., 
отл. ремонт, счётчики), цена 1 млн 800 
тыс. руб. Тел.: 8 (902) 27-45-511

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ком мунис-
тической, 26 (46,8/29,3/6 кв. м, 3/5 эт., 
ком. изолир., с/у разд., пласт. окна, 
сейф-дверь, замена межкомн. дверей, 
счётчики воды), цена 1 млн 740 тыс. 
руб. Тел.: 8 (902) 87-84-863

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунисти-
ческой (46,8 кв. м, 5/5 эт., балкон за-
стекл., стеклопакеты, сейф-дверь, 
счётчики, радиаторы заменены, пере-
планировка), цена 1 млн 600 тыс. руб. 
Тел.: 8 (950) 20-50-472

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 9 
(44 кв. м, 1/5 эт., высокий, без балко-
на, тёплая, светлая, солн. сторона, 
ком. изолир., в хор. сост-ии, железн. 
дверь, с/у разд., счётчики, домофон), 
цена 1 млн 380 тыс. руб. Тел.: 8 (902) 
87-67-660

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 
106, цена 2 млн 300 тыс. руб. Тел.: 8 
(904) 54-64-524

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунисти-
ческой, 24 (47 кв. м, 5/5 эт., комн. 
изолир., с/у разд., счётчики, домо-
фон). Тел.: 8 (950) 63-21-698 

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 6 (43,5 
кв. м, 2 эт., пластик. окна). Документы 
готовы. Тел.: 8 (902) 690-47-68

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 6 
(47/31/5 кв. м, 3/5 эт., ком. изолиро-
ван., пластик. окна, натяжные потол-
ки) Цена 1 млн 500 тыс. руб. Тел.: 8 
(965) 54-034-499 

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